
UCHWAŁA NR XIX/116/2016 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 października 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r poz.379, poz.911, poz.1146, 

poz.1626, poz.1877; z 2015 r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358, 

poz.1513, poz.1830, poz.1890, poz.2150; z 2016 r. poz.195) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2016 rok uchwalony Uchwałą Nr XII/59/2015 

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2015 roku, w ten sposób, że:  

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3.Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań  

inwestycyjnych, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4.Wprowadza się zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, nadając mu 

nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

  
§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      25.130.077 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  23.473.309 zł, w tym: 

 zadania własne – 18.267.264 zł 

 zadania zlecone -   5.186.545 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 19.500 zł. 

2. dochody majątkowe –       1.656.768 zł, w tym: 

 zadania własne -   1.644.268 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 12.500 zł 

2) Wydatki budżetu -         25.930.077 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –     20.603.314 zł, w tym: 

 zadania własne – 15.352.039 zł 

 zadania zlecone -     5.186.545 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 64.730 zł 

2.Wydatki majątkowe –   5.326.763 zł, w tym: 

 zadania własne – 2.698.613 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 2.628.150 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 800.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 36.237 zł i zaciąganych kredytów w kwocie 763.763 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 2 000,00

40002 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

700 0,00 5 000,00

70005 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

750 0,00 4 000,00

75023 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

75095 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

754 -1 100,00 1 100,00

75412 -1 100,00 1 100,00

0,00 1 100,00

-1 100,00 0,00

756 -68 740,00 60 000,00

75615 -47 240,00 0,00

-27 240,00 0,00

-20 000,00 0,00

75616 0,00 60 000,00

0,00 40 000,00

0,00 20 000,00

75618 -21 500,00 0,00

-16 500,00 0,00

-5 000,00 0,00

801 0,00 8 000,00

                                                                                                 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/116/2016

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

                                                                                                 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 pażdziernika 2016 roku

bieżące

bieżące 19 500,00 19 500,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                                                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

D O C H O D Y

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 12 500,00 12 500,00

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
585 500,00 587 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 52 650,00 57 650,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 7 500,00

Dostarczanie wody 585 500,00 587 500,00

Administracja publiczna 17 270,00 21 270,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

42 700,00 47 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 650,00 57 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800,00 8 800,00

Pozostała działalność 0,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 200,00 20 200,00

Ochotnicze straże pożarne 18 705,00 18 705,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 705,00 18 705,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
0,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 377 662,00 2 330 422,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

9 462 067,00 9 453 327,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
7 000,00 8 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 100,00 4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

3 576 320,00 3 636 320,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 020 092,00 1 992 852,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
22 500,00 2 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 165 000,00 185 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
372 000,00 350 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 791 490,00 831 490,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
8 200,00 3 200,00

Oświata i wychowanie 140 210,00 148 210,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

254 000,00 237 500,00



80106 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

852 0,00 34 500,00

85216 0,00 32 000,00

0,00 32 000,00

85219 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

razem: -69 840,00 114 600,00

600 -12 760,00 0,00

60016 -12 760,00 0,00

-12 760,00 0,00

razem: -12 760,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 12 184,00

75011 0,00 12 184,00

0,00 12 184,00

razem: 0,00 12 184,00

-82 600,00 126 784,00

Pomoc społeczna 564 759,00 599 259,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

19 200,00 27 200,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 28 990,00 36 990,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

100 000,00 132 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 76 000,00 78 500,00

Zasiłki stałe 100 000,00 132 000,00

Transport i łączność 1 418 330,00 1 405 570,00

majątkowe

bieżące 18 222 504,00 18 267 264,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 3 300,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

768 940,00 756 180,00

majątkowe 1 657 028,00 1 644 268,00

Drogi publiczne gminne 1 418 330,00 1 405 570,00

Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 085 893,00 25 130 077,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

21 500,00 33 684,00

bieżące 5 174 361,00 5 186 545,00

Urzędy wojewódzkie 21 500,00 33 684,00

bieżące

Administracja publiczna 21 500,00 33 684,00



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 590 250   2 590 250   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -36 900   -36 900   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 553 350   2 553 350   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 590 250   2 590 250   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -36 900   -36 900   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 553 350   2 553 350   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 590 250   2 590 250   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -36 900   -36 900   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 553 350   2 553 350   0   

przed zmianą 64 730   27 500   0   27 500   37 230   0   0   0   0   2 665 050   2 665 050   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -36 900   -36 900   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 64 730   27 500   0   27 500   37 230   0   0   0   0   2 628 150   2 628 150   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 610 826   608 026   179 750   428 276   0   2 800   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   14 000   14 000   0   

po zmianach 613 826   611 026   179 750   431 276   0   2 800   0   0   0   14 000   14 000   0   

przed zmianą 610 826   608 026   179 750   428 276   0   2 800   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   14 000   14 000   0   

po zmianach 613 826   611 026   179 750   431 276   0   2 800   0   0   0   14 000   14 000   0   

1 4 5 17

600 Transport i łączność

2 590 250   0   

-36 900   0   

0   0   

2 553 350   0   

60014 Drogi publiczne powiatowe

2 590 250   0   

                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/116/2016

                                                                                                                                                                                           Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 października 2016 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

                                                                                                                                                                                           w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

     W Y D A T K I

Z tego

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

0   0   

2 553 350   0   

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 590 250   0   

2 553 350   0   

-36 900   0   

0   0   

-36 900   0   

Wydatki razem:

2 729 780   0   

-36 900   0   

0   0   

2 692 880   0   

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

610 826   0   

0   0   

17 000   0   

627 826   0   

40002 Dostarczanie wody

610 826   0   

0   0   

17 000   0   

627 826   0   



przed zmianą 5 200   5 200   0   5 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 8 200   8 200   0   8 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   14 000   14 000   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   14 000   14 000   0   

przed zmianą 679 851   675 951   267 910   408 041   0   3 900   0   0   0   2 379 713   2 379 713   0   

zmniejszenie -10 000   -10 000   -10 000   0   0   0   0   0   0   -26 280   -26 280   0   

zwiększenie 33 080   33 080   0   33 080   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 702 931   699 031   257 910   441 121   0   3 900   0   0   0   2 353 433   2 353 433   0   

przed zmianą 636 651   632 751   267 910   364 841   0   3 900   0   0   0   2 379 713   2 379 713   0   

zmniejszenie -10 000   -10 000   -10 000   0   0   0   0   0   0   -26 280   -26 280   0   

zwiększenie 33 080   33 080   0   33 080   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 659 731   655 831   257 910   397 921   0   3 900   0   0   0   2 353 433   2 353 433   0   

przed zmianą 15 500   15 500   15 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -10 000   -10 000   -10 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 5 500   5 500   5 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 238 800   238 800   0   238 800   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 33 080   33 080   0   33 080   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 271 880   271 880   0   271 880   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   1 929 713   1 929 713   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -26 280   -26 280   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   1 903 433   1 903 433   0   

przed zmianą 78 245   78 245   0   78 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 100   2 100   2 100   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 80 345   80 345   2 100   78 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 78 245   78 245   0   78 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 100   2 100   2 100   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 80 345   80 345   2 100   78 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 100   2 100   2 100   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 100   2 100   2 100   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 165 350   165 350   40 350   125 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -20 000   -20 000   0   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 145 350   145 350   40 350   105 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 165 350   165 350   40 350   125 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -20 000   -20 000   0   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 145 350   145 350   40 350   105 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 125 000   125 000   0   125 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -20 000   -20 000   0   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 105 000   105 000   0   105 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 534 831   3 354 831   2 649 372   705 459   0   180 000   0   0   0   20 050   20 050   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 531 831   3 351 831   2 649 372   702 459   0   180 000   0   0   0   20 050   20 050   0   

przed zmianą 223 580   223 580   105 480   118 100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 220 580   220 580   105 480   115 100   0   0   0   0   0   0   0   0   

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

5 200   0   

8 200   0   

0   0   

3 000   0   

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0   0   

0   0   

14 000   0   

14 000   0   

600 Transport i łączność

3 059 564   450 000   

-36 280   0   

33 080   0   

3 056 364   450 000   

60016 Drogi publiczne gminne

3 016 364   450 000   

-36 280   0   

33 080   0   

3 013 164   450 000   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 500   0   

5 500   0   

-10 000   0   

0   0   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

238 800   0   

0   0   

33 080   0   

271 880   0   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 929 713   0   

1 903 433   0   

-26 280   0   

0   0   

700 Gospodarka mieszkaniowa

78 245   0   

0   0   

2 100   0   

80 345   0   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

78 245   0   

0   0   

2 100   0   

80 345   0   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0   0   

0   0   

2 100   0   

2 100   0   

710 Działalność usługowa

165 350   0   

-20 000   0   

0   0   

145 350   0   

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

165 350   0   

-20 000   0   

0   0   

145 350   0   

4300 Zakup usług pozostałych

125 000   0   

-20 000   0   

0   0   

105 000   0   

750 Administracja publiczna

3 554 881   0   

-3 000   0   

0   0   

3 551 881   0   

75095 Pozostała działalność

223 580   0   

-3 000   0   

0   0   

220 580   0   



przed zmianą 38 000   38 000   0   38 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 35 000   35 000   0   35 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 291 161   259 761   90 220   169 541   0   31 400   0   0   0   38 130   38 130   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 4 000   4 000   0   4 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 295 161   263 761   90 220   173 541   0   31 400   0   0   0   38 130   38 130   0   

przed zmianą 290 661   259 261   90 220   169 041   0   31 400   0   0   0   38 130   38 130   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 4 000   4 000   0   4 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 294 661   263 261   90 220   173 041   0   31 400   0   0   0   38 130   38 130   0   

przed zmianą 75 500   75 500   0   75 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 4 000   4 000   0   4 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 79 500   79 500   0   79 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 206 220   0   0   0   0   0   0   0   206 220   0   0   0   

zmniejszenie -45 000   0   0   0   0   0   0   0   -45 000   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 161 220   0   0   0   0   0   0   0   161 220   0   0   0   

przed zmianą 206 220   0   0   0   0   0   0   0   206 220   0   0   0   

zmniejszenie -45 000   0   0   0   0   0   0   0   -45 000   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 161 220   0   0   0   0   0   0   0   161 220   0   0   0   

przed zmianą 5 000   0   0   0   0   0   0   0   5 000   0   0   0   

zmniejszenie -5 000   0   0   0   0   0   0   0   -5 000   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 201 220   0   0   0   0   0   0   0   201 220   0   0   0   

zmniejszenie -40 000   0   0   0   0   0   0   0   -40 000   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 161 220   0   0   0   0   0   0   0   161 220   0   0   0   

przed zmianą 6 095 307   5 805 997   4 364 774   1 441 223   50 000   239 310   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -94 800   -91 800   -19 000   -72 800   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 145 600   144 100   78 500   65 600   0   1 500   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 146 107   5 858 297   4 424 274   1 434 023   50 000   237 810   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 498 892   2 373 492   1 900 759   472 733   0   125 400   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -23 600   -23 600   -4 600   -19 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 17 600   17 600   12 000   5 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 492 892   2 367 492   1 908 159   459 333   0   125 400   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 470 500   1 470 500   1 470 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 12 000   12 000   12 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 482 500   1 482 500   1 482 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 39 200   39 200   39 200   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -4 600   -4 600   -4 600   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 34 600   34 600   34 600   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 233 845   233 845   0   233 845   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -19 000   -19 000   0   -19 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 214 845   214 845   0   214 845   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 34 000   34 000   0   34 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 600   5 600   0   5 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 39 600   39 600   0   39 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

4430 Różne opłaty i składki

38 000   0   

-3 000   0   

0   0   

35 000   0   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

329 291   0   

0   0   

4 000   0   

333 291   0   

75412 Ochotnicze straże pożarne

328 791   0   

0   0   

4 000   0   

332 791   0   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75 500   0   

0   0   

4 000   0   

79 500   0   

757 Obsługa długu publicznego

206 220   0   

-45 000   0   

0   0   

161 220   0   

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

206 220   0   

-45 000   0   

0   0   

161 220   0   

8010
Rozliczenia z bankami związane 

z obsługą długu publicznego

5 000   0   

-5 000   0   

0   0   

0   0   

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

201 220   0   

-40 000   0   

0   0   

161 220   0   

801 Oświata i wychowanie

6 095 307   0   

-94 800   0   

145 600   0   

6 146 107   0   

80101 Szkoły podstawowe

2 498 892   0   

-23 600   0   

17 600   0   

2 492 892   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1 470 500   0   

0   0   

12 000   0   

1 482 500   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

39 200   0   

-4 600   0   

0   0   

34 600   0   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

233 845   0   

-19 000   0   

0   0   

214 845   0   

4300 Zakup usług pozostałych

34 000   0   

0   0   

5 600   0   

39 600   0   



przed zmianą 394 383   372 773   342 884   29 889   0   21 610   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -11 500   -11 500   -2 500   -9 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 18 000   16 500   16 500   0   0   1 500   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 400 883   377 773   356 884   20 889   0   23 110   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 21 610   0   0   0   0   21 610   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 500   0   0   0   0   1 500   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 23 110   0   0   0   0   23 110   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 275 200   275 200   275 200   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 6 400   6 400   6 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 281 600   281 600   281 600   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 45 250   45 250   45 250   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 10 100   10 100   10 100   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 55 350   55 350   55 350   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 9 020   9 020   9 020   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 500   -2 500   -2 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 520   6 520   6 520   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 13 720   13 720   0   13 720   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -9 000   -9 000   0   -9 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 4 720   4 720   0   4 720   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 152 000   152 000   0   152 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 60 000   60 000   0   60 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 212 000   212 000   0   212 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 152 000   152 000   0   152 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 60 000   60 000   0   60 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 212 000   212 000   0   212 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 792 364   1 706 364   1 434 200   272 164   0   86 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -54 600   -51 600   -6 800   -44 800   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 50 000   50 000   50 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 787 764   1 704 764   1 477 400   227 364   0   83 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 86 000   0   0   0   0   86 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   0   0   0   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 83 000   0   0   0   0   83 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 096 400   1 096 400   1 096 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 48 000   48 000   48 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 144 400   1 144 400   1 144 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 216 400   216 400   216 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 218 400   218 400   218 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 30 800   30 800   30 800   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -6 800   -6 800   -6 800   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 24 000   24 000   24 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 110 000   110 000   0   110 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -14 800   -14 800   0   -14 800   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 95 200   95 200   0   95 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 48 000   48 000   0   48 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -30 000   -30 000   0   -30 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 18 000   18 000   0   18 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

394 383   0   

-11 500   0   

18 000   0   

400 883   0   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

21 610   0   

23 110   0   

0   0   

1 500   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

275 200   0   

0   0   

6 400   0   

281 600   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

45 250   0   

0   0   

10 100   0   

55 350   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

9 020   0   

-2 500   0   

0   0   

6 520   0   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 720   0   

-9 000   0   

0   0   

4 720   0   

80104 Przedszkola 

152 000   0   

0   0   

60 000   0   

212 000   0   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

152 000   0   

212 000   0   

0   0   

60 000   0   

80110 Gimnazja

1 792 364   0   

-54 600   0   

50 000   0   

1 787 764   0   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

86 000   0   

83 000   0   

-3 000   0   

0   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1 096 400   0   

0   0   

48 000   0   

1 144 400   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

216 400   0   

218 400   0   

0   0   

2 000   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

30 800   0   

-6 800   0   

0   0   

24 000   0   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

110 000   0   

95 200   0   

-14 800   0   

0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

48 000   0   

-30 000   0   

0   0   

18 000   0   



przed zmianą 21 650   21 650   21 650   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -5 100   -5 100   -5 100   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 16 550   16 550   16 550   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 18 100   18 100   18 100   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -4 400   -4 400   -4 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 13 700   13 700   13 700   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 100   3 100   3 100   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -700   -700   -700   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 400   2 400   2 400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 641 600   1 052 000   527 905   524 095   0   589 600   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -40 215   -40 215   -506   -39 709   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 70 215   34 215   30 000   4 215   0   36 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 671 600   1 046 000   557 399   488 601   0   625 600   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 450 000   450 000   0   450 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -39 000   -39 000   0   -39 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 411 000   411 000   0   411 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 450 000   450 000   0   450 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -39 000   -39 000   0   -39 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 411 000   411 000   0   411 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 18 100   0   0   0   0   18 100   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 4 000   0   0   0   0   4 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 22 100   0   0   0   0   22 100   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 18 100   0   0   0   0   18 100   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 4 000   0   0   0   0   4 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 22 100   0   0   0   0   22 100   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 100 000   0   0   0   0   100 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 32 000   0   0   0   0   32 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 132 000   0   0   0   0   132 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 100 000   0   0   0   0   100 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 32 000   0   0   0   0   32 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 132 000   0   0   0   0   132 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 487 721   486 221   437 126   49 095   0   1 500   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 215   -1 215   -506   -709   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 4 215   4 215   0   4 215   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 490 721   489 221   436 620   52 601   0   1 500   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 24 326   24 326   24 326   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -506   -506   -506   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 23 820   23 820   23 820   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 14 000   14 000   0   14 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 17 000   17 000   0   17 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 563   563   0   563   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 20 563   20 563   0   20 563   0   0   0   0   0   0   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

20 000   0   

0   0   

563   0   

20 563   0   

0   

22 100   0   

0   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 000   0   

0   0   

3 000   0   

17 000   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

24 326   0   

-506   0   

0   0   

23 820   0   

-40 215   0   

70 215   0   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

487 721   0   

-1 215   0   

4 215   0   

490 721   0   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

450 000   0   

-39 000   0   

0   0   

411 000   0   

3110 Świadczenia społeczne

18 100   

852 Pomoc społeczna

1 671 600   0   

85202 Domy pomocy społecznej

450 000   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

21 650   0   

-5 100   0   

0   0   

16 550   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

18 100   0   

13 700   0   

-4 400   0   

0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

3 100   0   

-700   0   

0   0   

2 400   0   

85215 Dodatki mieszkaniowe

18 100   0   

0   0   

4 000   0   

22 100   0   

0   

-39 000   0   

0   0   

411 000   0   

1 641 600   0   

0   

4 000   0   

85216 Zasiłki stałe

100 000   0   

0   0   

32 000   0   

132 000   0   

3110 Świadczenia społeczne

100 000   0   

132 000   0   

0   0   

32 000   0   



przed zmianą 2 600   2 600   0   2 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 652   652   0   652   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 252   3 252   0   3 252   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 800   800   0   800   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -200   -200   0   -200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 600   600   0   600   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 8 845   8 845   0   8 845   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -363   -363   0   -363   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 8 482   8 482   0   8 482   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 350   350   0   350   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -146   -146   0   -146   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 204   204   0   204   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 41 000   41 000   41 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 36 000   36 000   36 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 77 000   77 000   77 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6 000   6 000   6 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 6 000   6 000   6 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 12 000   12 000   12 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 35 000   35 000   35 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 30 000   30 000   30 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 65 000   65 000   65 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 92 977   32 819   31 370   1 449   0   60 158   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 9 200   8 200   8 200   0   0   1 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 102 177   41 019   39 570   1 449   0   61 158   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 36 119   32 819   31 370   1 449   0   3 300   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 9 200   8 200   8 200   0   0   1 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 45 319   41 019   39 570   1 449   0   4 300   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 300   0   0   0   0   3 300   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 000   0   0   0   0   1 000   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 4 300   0   0   0   0   4 300   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 22 500   22 500   22 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 7 500   7 500   7 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 30 000   30 000   30 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 5 000   5 000   5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 700   700   700   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 5 700   5 700   5 700   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 091 995   1 090 595   201 532   889 063   0   1 400   0   0   0   190 000   190 000   0   

zmniejszenie -5 000   -5 000   -3 000   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 26 000   26 000   5 000   21 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 112 995   1 111 595   203 532   908 063   0   1 400   0   0   0   190 000   190 000   0   

przed zmianą 589 466   588 966   149 760   439 206   0   500   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -5 000   -5 000   -3 000   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 000   5 000   5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 589 466   588 966   151 760   437 206   0   500   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 104 112   104 112   104 112   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 000   5 000   5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 109 112   109 112   109 112   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

35 000   0   

0   0   

30 000   0   

65 000   0   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

92 977   0   

0   0   

9 200   0   

102 177   0   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

41 000   0   

0   0   

36 000   0   

77 000   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

6 000   0   

0   0   

6 000   0   

12 000   0   

4480 Podatek od nieruchomości

350   0   

-146   0   

0   0   

204   0   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

8 845   0   

-363   0   

0   0   

8 482   0   

4410 Podróże służbowe krajowe

800   0   

-200   0   

0   0   

600   0   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 600   0   

0   0   

652   0   

3 252   0   

85401 Świetlice szkolne

36 119   0   

0   0   

9 200   0   

45 319   0   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

3 300   0   

0   0   

1 000   0   

4 300   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

22 500   0   

0   0   

7 500   0   

30 000   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

5 000   0   

0   0   

700   0   

5 700   0   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1 281 995   0   

-5 000   0   

26 000   0   

1 302 995   0   

90002 Gospodarka odpadami

589 466   0   

-5 000   0   

5 000   0   

589 466   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

104 112   0   

0   0   

5 000   0   

109 112   0   



przed zmianą 19 980   19 980   19 980   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 16 980   16 980   16 980   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 11 200   11 200   0   11 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 9 200   9 200   0   9 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 43 000   43 000   0   43 000   0   0   0   0   0   60 000   60 000   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 21 000   21 000   0   21 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 64 000   64 000   0   64 000   0   0   0   0   0   60 000   60 000   0   

przed zmianą 43 000   43 000   0   43 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 21 000   21 000   0   21 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 64 000   64 000   0   64 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 15 270 859   13 775 071   8 396 983   5 378 088   181 000   1 108 568   0   0   206 220   2 710 893   2 710 893   0   

zmniejszenie -218 015   -170 015   -32 506   -137 509   0   -3 000   0   0   -45 000   -26 280   -26 280   0   

zwiększenie 299 195   260 695   129 800   130 895   0   38 500   0   0   0   14 000   14 000   0   

po zmianach 15 352 039   13 865 751   8 494 277   5 371 474   181 000   1 144 068   0   0   161 220   2 698 613   2 698 613   0   

Wydatki razem:

17 981 752   450 000   

-244 295   0   

313 195   0   

18 050 652   450 000   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

19 980   0   

-3 000   0   

0   0   

16 980   0   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 200   0   

-2 000   0   

0   0   

9 200   0   

90095 Pozostała działalność

103 000   0   

0   0   

21 000   0   

124 000   0   

4300 Zakup usług pozostałych

43 000   0   

64 000   0   

0   0   

21 000   0   



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 21 500   21 500   21 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 12 184   12 184   12 184   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 33 684   33 684   33 684   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 21 500   21 500   21 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 12 184   12 184   12 184   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 33 684   33 684   33 684   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 9 786   9 786   9 786   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 8 600   8 600   8 600   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 18 386   18 386   18 386   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 089   3 089   3 089   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 184   3 184   3 184   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 273   6 273   6 273   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 440   440   440   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 400   400   400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 840   840   840   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 4 159 138   161 858   138 923   22 935   0   3 997 280   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -81   -81   -81   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 81   81   0   81   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 4 159 138   161 858   138 842   23 016   0   3 997 280   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 473 483   91 850   90 373   1 477   0   1 381 633   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -81   -81   -81   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 81   81   0   81   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 473 483   91 850   90 292   1 558   0   1 381 633   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 505   2 505   2 505   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -72   -72   -72   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 433   2 433   2 433   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 50   50   50   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -9   -9   -9   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 41   41   41   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 81   81   0   81   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 081   1 081   0   1 081   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 5 174 361   1 141 523   165 509   976 014   0   4 032 838   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -81   -81   -81   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 12 265   12 265   12 184   81   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 5 186 545   1 153 707   177 612   976 095   0   4 032 838   0   0   0   0   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

1 000   0   

0   0   

81   0   

1 081   0   

Wydatki razem:

5 174 361   0   

-81   0   

12 265   0   

5 186 545   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

2 505   0   

-72   0   

0   0   

2 433   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

50   0   

-9   0   

0   0   

41   0   

852 Pomoc społeczna

4 159 138   0   

-81   0   

81   0   

4 159 138   0   

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 473 483   0   

-81   0   

81   0   

1 473 483   0   

Z tego

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0   

18 386   0   

0   0   

8 600   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

3 089   0   

0   0   

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 5 17

750 Administracja publiczna

21 500   0   

0   0   

12 184   0   

33 684   0   

3 184   0   

6 273   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

440   0   

840   0   

0   0   

400   0   

75011 Urzędy wojewódzkie

21 500   0   

0   0   

12 184   0   

33 684   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

9 786   



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
Budowa linii wodociągowej w obrębie gruntów wsi 

Bolesty
230 000   15 000   15 000   0   0   0   Urząd Gminy

2. 010 01010
Budowa linii wodociągowej w obrębie gruntów wsi 

Knorydy
240 000   15 000   15 000   0   0   0   Urząd Gminy

3. 010 01010
Budowa linii wodociągowej w obrębie gruntów wsi 

Piliki
90 000   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

4. 010 01010
Budowa linii wodociągowej w obrębie gruntów wsi 

Truski
125 000   15 000   15 000   0   0   0   Urząd Gminy

5. 010 01010
Budowa linii wodociągowej w obrębie gruntów wsi 

Orzechowicze
150 000   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

6. 010 01010
Budowa zbiorników wyrównawczych w hydrofornii 

Rajsk
430 000   23 000   23 000   0   0   0   Urząd Gminy

7. 010 01010
Przebudowa i remont hydroforni POM Bielsk 

Podlaski
3 900 000   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

8. 010 01010 Przejęcie urządzeń wodociągowych 5 000   5 000   5 000   0   0   0   Urząd Gminy

9. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 107457 odcinek 

Rajsk-Haćki i przebudowa drogi gminnej nr 

107457B w miejscowości Haćki

1 655 465   5 000   5 000   0   0   0   Urząd Gminy

10. 600 60016
Budowa przepustu rurowego na cieku spod 

Grabowca
39 000   30 000   30 000   0   0   0   Urząd Gminy

11. 600 60016

Budowa rowu do odprowadzenia wód 

powierzchniowych po nawalnych deszczach w 

obrębie gruntów wsi Truski

192 981   173 820   10 057   163 763   0   0   Urząd Gminy

12. 600 60016

Budowa rowu do odprowadzania wód 

powierzchniowych po nawalnych deszczach we wsi 

Mokre

20 900   13 900   13 900   0   0   0   Urząd Gminy

13. 600 60016

Budowa rowu do odprowadzenia wód 

powierzchniowych po nawalnych deszczach we wsi 

Augustowo

177 575   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

756 180   A

387 500   B

15. 600 60016
Przebudowa części drogi gminnej na działkach nr 

ew. 262/1, 286/1, 374, 362 we wsi Lewki
380 000   15 000   15 000   0   0   0   Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

13 907   Urząd Gminy1 618 587   1 587 587   430 000   0   14. 600 60016

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i 

wzrost spójności komunikacyjnej poprzez 

przebudowę dróg gminnych o nr 107463B, 

107465B, 107488B i części drogi powiatowej o nr 

1689B na terenie Gminy Bielsk Podlaski

                  Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/116/2016

                  Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 października 2016 roku

                  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Zadania inwestycyjne w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

oznaczenie 

źródła 

finansowania 

[A lub B]

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2016 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.



16. 600 60016
Przebudowa części drogi gminnej na działkach nr 

ew. 88 i 524 we wsi Krzywa
180 000   10 000   10 000   0   0   0   Urząd Gminy

17. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 107456B od drogi 

powiatowej 1588B Plutycze do drogi powiatowej 

1590B, części drogi gminnej bez numeru w obrębie 

gruntów wsi Rajsk oraz części dróg powiatowych 

1589B i 1590B

3 395 000   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

18. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107466B Grabowiec - 

Skrzypki Duże i części drogi powiatowej nr 1688B
2 381 273   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

19. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107472B Bielsk 

Podlaski - Dubiażyn
1 200 000   4 000   4 000   0   0   0   Urząd Gminy

20. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107473B Parcewo - 

Hołody
2 697 876   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

21. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 10745B na odcinku 

Knorozy - Sobótka
3 200 000   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

22. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107464B Bolesty - 

Zawady
230 000   22 100   22 100   0   0   0   Urząd Gminy

23. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107474B Hołody - 

Ogrodniki
640 000   13 200   13 200   0   0   0   Urząd Gminy

24. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej we wsi Łubin Kościelny 

do drogi krajowej nr 66
305 063   18 826   18 826   0   0   0   Urząd Gminy

25. 754 75412
Budowa budynku gospodarczo-garażowego we wsi 

Parcewo
400 000   18 450   18 450   0   0   0   Urząd Gminy

26. 754 75412 Rozbudowa remizy we wsi Hołody 200 000   19 680   19 680   0   0   0   Urząd Gminy

27. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Bielsk Podlaski
180 000   130 000   130 000   0   0   0   Urząd Gminy

28. 921 92109
Budowa Ośrodka Kulturalno-Edukacyjnego we wsi 

Zubowo
633 743   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

29. 921 92109
Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej we wsi 

Kotły
509 782   2 000   2 000   0   0   0   Urząd Gminy

30. 400 40002
Zakup zestawu inkasenckiego do poboru opłat za 

zużycie wody
14 000   14 000   14 000   0   0   274 390   Urząd Gminy

31. 600 60016 Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem 450 000   450 000   5 610   170 000   0   274 390   Urząd Gminy

32. 750 75023 Zakup oprogramowania komputerowego 7 000   7 000   7 000   0   0   0   Urząd Gminy

33. 750 75023 Zakup kserokopiarki 7 000   7 000   7 000   0   0   0   Urząd Gminy

34. 750 75023 Zakup aparatu fotograficznego 6 050   6 050   6 050   0   0   0   Urząd Gminy

25 891 295   2 638 613   456 780   763 763   1 143 680   X 548 780   X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jest oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem



Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Augustowie
130 000 1. 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
60 000   

2. Gmina Orla 6 200 

3. Gmina Wyszki 5 380 

4. Miasto Hajnówka 650 3.

Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny "Kącik 

Malucha" w Proniewiczach

50 000   

5. Powiat Bielski 2 553 350 

6.
Komenda Wojewódzka Policji w 

Białymstoku
8 800 

7.
Podlaski Oddział Straży Granicznej w 

Białymstoku
8 000 

8.
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim
61 000 

9.
Komenda Wojewódzka Państwowej 

Straży Pożarnej w Białymstoku
5 000 

Razem 95 030 2 683 350   0  86 000 50 000 0 

4.
Stowarzyszenie "Miłośnicy 

Muzyki Cerkiewnej" w 

Hajnówce

1 000   

2.
Międzygminna Spółka 

Wodna "Biała"
25 000   

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIX/116/2016

Rady Gminy Bielsk Podlaski  z dnia 28 października 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy

Dotacje



Objaśnienia do Uchwały Nr XIX/116/2016 

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 października 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 
 

 

1. Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-

II.3111.339.2016.MA, Nr FB-II.3111.356.2016.AK w sprawie zmian w dotacjach 

celowych na zadania własne i zlecone wprowadza się zmiany w planie dochodów 

i wydatków budżetowych: 

- rozdział 75011- urzędy wojewódzkie zwiększa się o kwotę 12.184 zł plan dochodów 

i wydatków na realizację zadań bieżących wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, aktach o ewidencji ludności oraz o dowodach osobistych. 

- rozdział 85216 – zasiłki stałe zwiększa się o kwotę 32.000 zł plan dochodów 

i wydatków w z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

2. Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-

II.3111.66.2016.MA z dnia 29 września 2016 roku w sprawie zmian w dotacjach 

zmniejsza się o kwotę 12.760 zł plan dochodów i wydatków budżetowych w rozdziale 

60016 - drogi publiczne gminne na dofinansowanie w 2016 roku zadań realizowanych 

w ramach programu wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 -2019”. 

3. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Augustowie wprowadza się zmiany w planie 

finansowym w zakresie planowanych wydatków: 

- rozdział 80101 – szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.000 zł, 

w tym: o kwotę 12.000 zł zwiększa się plan wydatków w § 4010 – wynagrodzenia 

osobowe i zwiększa się o kwotę 5.600 zł plan wydatków w § 4300 – zakup usług 

pozostałych a zmniejsza się o kwotę 4.600 zł plan wydatków w § 4120 – składki na 

Fundusz Pracy i zmniejsza się o kwotę 19.000 zł plan wydatków w § 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia, 

- rozdział 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 6.500 zł, w tym: o kwotę 1.500 zł zwiększa się plan wydatków 

w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 6.400 zł zwiększa 

się plan wydatków w § 4010 – wynagrodzenia osobowe oraz o kwotę 10.100 zł 

zwiększa się plan wydatków w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne, zmniejsza 

się natomiast o kwotę 2.500 zł plan wydatków w § 4120 – składki na Fundusz Pracy 

i zmniejsza się o kwotę 9.000 zł plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów 

i wyposażenia, 

- rozdział 80110 – gimnazja zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.600 zł, w tym: 

zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków w § 3020 – wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 6.800 zł zmniejsza się plan wydatków w § 4120 

– składki na Fundusz Pracy, o kwotę 14.800 zł zmniejsza się plan wydatków w § 4210 

– zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 30.000 zł zmniejsza się plan wydatków 

w § 4300 – zakup usług pozostałych, a zwiększa się o kwotę 48.000 zł plan wydatków 

w § 4010 – wynagrodzenia osobowe i zwiększa się o kwotę 2.000 zł plan wydatków 

w § 4110 – składki na Fundusz Pracy, 

- rozdział 80150 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach zmniejsza się plan wydatków 

o kwotę 5.100 zł, w tym: o kwotę 4.400 zł zmniejsza się plan wydatków w § 4010 – 

wynagrodzenia osobowe i o kwotę 700 zł zmniejsza się plan wydatków w § 4110 – 

składki na Fundusz Pracy, 



- rozdział 85401 – świetlice szkolne zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.200 zł, 

w tym: o kwotę 1.000 zł zwiększa się plan wydatków w § 3020 – wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 7.500 zł zwiększa się plan wydatków w § 4010 

– wynagrodzenia osobowe i o kwotę 700 zł zwiększa się plan wydatków w § 4110 – 

składki na ubezpieczenie społeczne. 

4. Na wniosek Kierownika GOPS w Bielsku Podlaskim wprowadza się zmiany w planie 

finansowym: 

- rozdział 85202 – domy pomocy społecznej zmniejsza się o kwotę 39.000 zł plan 

wydatków w § 4330 - zakup usług przez jst od innych jst, 

- rozdział 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zmniejsza się o kwotę 72 zł plan 

wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne i zmniejsza się o kwotę 9 zł 

plan wydatków w § 4120 – składki na Fundusz Pracy, a środki w kwocie 81 zł przenosi 

się do § 4300 – zakup usług pozostałych, 

- rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się o kwotę 506 zł plan 

wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne, zmniejsza się o kwotę 200 zł 

plan wydatków w § 4410 – składki na ubezpieczenia społeczne, zmniejsza się o kwotę 

363 zł plan wydatków w § 4440 – odpisy na ZFŚS oraz zmniejsza się o kwotę 146 zł 

plan wydatków w § 4480 – podatek od nieruchomości, zwiększa się natomiast o kwotę 

3.000 zł plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, zwiększa się 

o kwotę 563 zł plan wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych oraz zwiększa się 

o kwotę 652 zł plan wydatków w § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych, 

- rozdział 85228 - usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się 

o kwotę 6.000 zł plan wydatków w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne oraz 

zwiększa się o kwotę 30.000 zł plan wydatków w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe. 

5. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie dochodów 

i wydatków budżetowych: 

dochody  

- rozdział 40002 – dostarczanie wody zwiększa się o kwotę 2.000 zł plan dochodów 

w § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek, 

- rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 

5.000 zł plan dochodów w § 0750-wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych, 

- rozdział 75023 – urzędy gmin zwiększa się o kwotę 3.000 zł plan dochodów w § 0970 

– wpływy z różnych dochodów, 

- rozdział 75095 – pozostała działalność zwiększa się o kwotę 1.000 zł plan dochodów 

w § 0570 – wpływy z tytułu grzywien, mandatów i kar pieniężnych od osób fizycznych, 

- rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne zwiększa się o kwotę 1.100 zł plan 

dochodów w § 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej a zmniejsza się o te kwotę plan dochodów w § 0970 – wpływy z różnych 

dochodów, 

- rozdział 75615- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków lokalnych od osób prawnych zmniejsza się o kwotę 

27.240 zł plan dochodów w § 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości i zmniejsza 

się o kwotę 20.000 zł plan dochodów w § 0910 – wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat, 

- rozdział 75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków lokalnych od osób fizycznych zwiększa się o kwotę 

40.000 zł plan dochodów w § 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości i zwiększa 



się o kwotę 20.000 zł plan dochodów w § 0500 – wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych, 

- rozdział 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 

zmniejsza się o kwotę 16.500 zł plan dochodów w § 0490 – wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw (opłata za zajęcie pasa 

drogowego) oraz zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan dochodów w § 0910 – wpływy 

z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat lokalnych, 

- rozdział 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego zwiększa się o kwotę 

8.000 zł plan dochodów w § 2900 – wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jst na dofinansowanie zadań bieżących, 

- rozdział 85219- ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 2.500 zł plan 

dochodów w § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek, 

wydatki 

 - rozdział 40002 – dostarczanie wody zwiększa się o kwotę 14.000 zł plan wydatków 

w § 6060 – zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zakup 

zestawu inkasenckiego do poboru opłat za zużycie wody i zwiększa się o kwotę  

3.000 zł plan wydatków budżetowych w § 4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii, 

- rozdział 60014 – drogi powiatowe zmniejsza się o kwotę 36.900 zł plan wydatków 

w § 6300 – dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną miedzy jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, 

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę  26.280 zł plan 

wydatków inwestycyjnych, w tym: o kwotę 14.000 zł zmniejsza się plan wydatków na 

inwestycję pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i wzrost spójności 

komunikacyjnej poprzez przebudowę dróg gminnych o nr 107463B, 107465B, 107488B 

i części drogi powiatowej o nr 1689B na terenie Gminy Bielsk Podlaski”, o kwotę 

6.180 zł zmniejsza plan wydatków na inwestycję pn. „Budowa rowu do odprowadzenia 

wód powierzchniowych po nawalnych deszczach w obrębie gruntów wsi Truski” oraz 

o kwotę 6.100 zł zmniejsza się plan wydatków na inwestycję pn. " Budowa rowu do 

odprowadzania wód powierzchniowych po nawalnych deszczach we wsi Mokre”, oraz 

zmniejsza się o kwotę 10.000 zł plan wydatków w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe, 

zwiększa się natomiast o kwotę 33.080 zł plan wydatków w § 4210 - zakup materiałów 

i wyposażenia, 

- rozdział 71004 – plany zagospodarowania przestrzennego zmniejsza się o kwotę 

20.000 zł plan wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych, 

- rozdział 75095- pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków 

w § 4430 – różne opłaty i składki, 

- rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne zwiększa się o kwotę 4.000 zł plan 

wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, 

- rozdział 75702 – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst zmniejsza 

się o kwotę  5.000 zł plan wydatków w § 8010 – rozliczenia z bankami związane 

z obsługą długu publicznego oraz zmniejsza się o kwotę 40.000 zł plan wydatków 

w § 8110 – odsetki od samorządowych papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

przez jst kredytów i pożyczek, 

- rozdział 80104 – przedszkola zwiększa się o kwotę 60.000 zł plan wydatków w § 4330 

– zakup usług przez jst od innych jst, 

- rozdział 85215 - dodatki mieszkaniowe zwiększa się o kwotę 4.000 zł plan wydatków 

w § 3110 – świadczenia społeczne, 

- rozdział 90002 – gospodarka odpadami zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków 

w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne i zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan 



wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, a środki w kwocie 5.000 zł 

przenosi się do § 4010 – wynagrodzenia osobowe, 

- rozdział 90095 – pozostała działalność zwiększa się o kwotę 21.000 zł plan wydatków 

w § 4300 – zakup usług pozostałych, 


